

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES
Pregão Eletrônico - 002/2021-IPMB

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 1000 ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,60
Valor Final: 21,00
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: QBOA CX 12 X 1L

Item: 0002
Descrição: ALCOOL EM GEL 70° INPM 500 ML
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,45
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.125,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: ASSEPTGEL 500ML

Item: 0003
Descrição: ÁLCOOL LÍQUIDO ETÍLICO HIDRATADO 54° INPM 500 ML, CX 12 UNID
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 108,83
Valor Final: 51,60
Valor Total: 1.032,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: 3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo: SUPER SOL

Item: 0004
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO FR3 C/ 500 ML
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,35
Valor Final: 20,10
Valor Total: 502,50
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: A BORGES DA COSTA JUNIOR (35.825.590/0001-76)
Modelo: CAIXA

Item: 0005
Descrição: FLANELA GRANDE 28/39 CM
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 1,25
Valor Total: 437,50
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: PANOSUL 28 X 39 CM

Item: 0007
Descrição: PÁ P/ LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO (PEQUENA)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 2,50

Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: A BORGES DA COSTA JUNIOR (35.825.590/0001-76)
Modelo: UNIDADE

Item: 0008
Descrição: PANO DE CHÃO ALVEJADO 40/60 CM
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,53
Valor Final: 2,60
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: PANOSUL

Item: 0009
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO – COR BRANCO PCT C/ 4 UND
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 2,20
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: NINO

Item: 0010
Descrição: RODO PLÁSTICO C/ CABO DE MADEIRA REVESTIDO C/ PLÁSTICO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: CONDOR

Item: 0012
Descrição: SABÃO EM BARRA C/ 200G, CX C/ 50 UNID
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,00
Valor Final: 66,00
Valor Total: 990,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: A BORGES DA COSTA JUNIOR (35.825.590/0001-76)
Modelo: UNIDADE

Item: 0013
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 LTS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,40
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: KATALIXO 100LTS

Item: 0014
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 LTS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,55
Valor Total: 465,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: 3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo: OURO LIXO

Item: 0015
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 LTS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,55
Valor Total: 310,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: 3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo: OURO LIXO

Item: 0016
Descrição: SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 LTS
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,33
Valor Final: 1,60
Valor Total: 240,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: 3R COMERCIO DISTRIBUICAO EIRELI (37.512.032/0001-86)
Modelo: OURO LIXO

Item: 0017
Descrição: VASSOURA DE PÊLO C/ CABO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 6,00
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: OLIVEIRA

Item: 0018
Descrição: VASSOURA PIAÇAVA C/ CABO
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 5,20
Valor Total: 416,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: IPANEMA N°5

Item: 0019
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML PCT C/ 100 UNID
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 4,00
Valor Final: 2,10
Valor Total: 630,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: CRISTALCOPO 180ML

Item: 0020
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50 ML PCT C/ 100 UNID
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: CRISTALCOPO 50ML

Item: 0021
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL BRANCA PCT C/ 50 UNID
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 1,90

Valor Total: 152,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: PRAFESTA

Item: 0022
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,60
Valor Final: 0,40
Valor Total: 48,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: J CALDAS REBELO (26.986.932/0001-49)
Modelo: COLHER DESCARTÁVEL BRANCA PCT C/ 50 UNID

Item: 0023
Descrição: DESINFETANTE C/ AÇÃO BACTERICIDA / GERMICIDA FRASCO DE 500ML, CX C/ 12 UNID
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,67
Valor Final: 27,80
Valor Total: 1.112,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: PINHO BRIL 500ML

Item: 0024
Descrição: DESODOR P/ VASO SANITÁRIO 35G C/ 1 HASTE PLÁSTICO + 1 PEDRA
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,67
Valor Final: 1,00
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: DESODOR 35G

Item: 0025
Descrição: FÓSFORO (MAÇO C/ 10 CX - 40 PALITOS)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Maço
Valor Referência: 4,33
Valor Final: 2,60
Valor Total: 52,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: GABOARDI 40 PALITOS

Item: 0026
Descrição: INSETICIDA EM SPRAY, CX C/ 12 UNID
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 120,67
Valor Final: 95,40
Valor Total: 1.431,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: SBP EUCALIPTO 380ML

Item: 0027
Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON, COM CABO EM PLÁSTICO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 3,30
Valor Total: 132,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: SANIBRISA

Item:	0028
Descrição:	ESPANADOR SINTÉTICO, 30CM COM CERDAS FINAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PLASTIFICADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,00
Valor Final:	8,80
Valor Total:	176,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	SHANGRI LA NOMO
Item:	0029
Descrição:	FACA DESCATÁVEL BRANCA PCT COM 50 UNID
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,40
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0030
Descrição:	GARFO DESCATÁVEL BRANCO PCT COM 50 UNID
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	2,40
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0031
Descrição:	LIMPA VIDRO C/ EMBALAGEM DE 500ML CX C/ 12 UNID
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,00
Valor Final:	35,79
Valor Total:	894,75
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	FACILITA 500ML
Item:	0032
Descrição:	LIMPA-ALUMÍNIO LÍQUIDO 200ML, CX C/ 24 UNID
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	72,00
Valor Final:	33,05
Valor Total:	495,75
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	A BORGES DA COSTA JUNIOR (35.825.590/0001-76)
Modelo:	CAIXA
Item:	0033
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA GRANDE P/ LIXO, PLÁSTICO VIRGEM, BALDE FECHADO COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 100 LITROS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,00
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.160,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	PLASVALE 100L
Item:	0034
Descrição:	LIXEIRA PLASTICA MÉDIA P/ LIXO, PLÁSTICO VIRGEM, BALDE FECHADO COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 50 LITROS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência 59,00
Valor Final: 49,80
Valor Total: 996,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: PLASVALE 50L

Item: 0035
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 15 L COM TAMP A E PEDAL (MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 38 CM, LARGURA 25 CM)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 30,00
Valor Final: 23,80
Valor Total: 714,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: PLASVALE 15L

Item: 0036
Descrição: LUSTRA MÓVEIS 200 ML CAIXA C/ 12 UNID
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 78,00
Valor Final: 43,90
Valor Total: 439,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: WORKER 200ML

Item: 0037
Descrição: LUVA P/ LIMPEZA CANO LONGO ANTIDERRAPANTE
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,67
Valor Final: 7,60
Valor Total: 608,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: MBLIFE

Item: 0038
Descrição: PALHA DE AÇO PCT C/ 8 UNID
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 2,67
Valor Final: 1,40
Valor Total: 42,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: ASSOLAN

Item: 0039
Descrição: PANO P/ LOUÇA (GUARDANAPO) 35/62 CM
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,50
Valor Final: 2,50
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo: PANOSUL

Item: 0040
Descrição: PAPEL TOALHA EMBALAGEM C/ 2 UNID
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,00
Valor Final: 2,50
Valor Total: 250,00
Adjudicado em: 14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por: WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa: T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)

Modelo:	SNOB MULTIUSO
Item:	0041
Descrição:	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO COM 21 CM PCT C/ 10 UNID
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,00
Valor Final:	1,80
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0042
Descrição:	SABÃO EM PÓ 500G FORDO COM 27 UNIDADE
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	148,67
Valor Final:	48,40
Valor Total:	1.210,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	YPÊ 500G
Item:	0043
Descrição:	TAPETE CAPACHO EMBORRACHADO 1,20 X 0,60
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,67
Valor Final:	42,00
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	KLEEN-TEX
Item:	0044
Descrição:	ODORIZADOR AUTOMÁTICO BOM AR APARELHO COM REFIL LAVANDA 250ML - AIR WICK
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,33
Valor Final:	133,00
Valor Total:	3.990,00
Adjudicado em:	14/05/2021 - 15:17:10
Adjudicado por:	WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO
Nome da Empresa:	T. FERREIRA DA ROCHA EIRELI (37.813.295/0001-25)
Modelo:	BOM AR AIR WICK 250ML

WALMIR PINHEIRO DE PINHEIRO

Pregoeiro